
平成２３年３月１４日 

お客様各位 

株式会社トラストワン 

代表取締役 中村 隆男 

この度の３月１１日午後に発生しました東北地方太平洋沖地震で被災された方々に対しまして、心

からお祈りするとともに、被災された方々やご家族の皆さまに、心からお見舞いを申し上げます。また、

行方不明となっている方々のご無事が、一刻も早く確認されることを心からお祈りいたします。 

今回の東北地方太平洋沖地震に伴い、配送業者各社の集荷・配達が遅延する可能性がでてまいりま

したので、ご案内申し上げます。 

記 

 

関東方面および、東北・北海道方面のお客様については、輸送ルートが不安定なために各運送業者

（佐川急便、ヤマト運輸、西濃運輸、福山通運、日本郵便）発送の荷物に関するお届けが大幅に遅

延する可能性があります。 

 

尚、弊社からの発送については、出来る限り配送方法を検討しつつ、最短で商品がお届けできる様

に最善をつくしてまいります。 

 

また、状況も都度、変化していくかと思いますので、お問い合わせについては弊社商品部まで、問

い合わせのほど宜しくお願い致します。 

 

当面、ご迷惑をお掛けするかと思いますが、何卒ご理解、ご了承の程お願い致します。 

以   上 

 

 


